Sibae: Quid sibi volunt haec? Re-
 sponditque Siba: Asini domesticis re-
 gis, ut sedeant; panes et palathae
 ad vescendum pueris tuis; vinum
 autem, ut bibat si quis defecerit in
 3 deserto. *Et ait rex: Ubi est filius 3
 domini tui? Responditque Siba regi:
 19,24^{ss.} Remansit in Jerusalem, dicens: Hodie
 restituet mihi domus Israel regnum
 patris mei. *Et ait rex Sibae: Tua 4
 3,9,19,29 sint omnia quae fuerunt Miphiboseth.
 1Sm.1,15 Dixitque Siba: Oro, ut inveniam gra-
 tiam coram te, domine mi rex!
 17,18. Venit ergo rex David usque Bahu- 5
 rim, et ecce, egrediebatur inde vir
 de cognatione domus Saul, nomine
 19,16, 1Rg.2,8, Semei, filius Gera, procedebatque
 Ex.22,28. egrediens et maledicebat, *mittebat 6
 que lapides contra David et contra
 universos servos regis David; omnis
 15,18. autem populus et universi bellatores
 a dextro et a sinistro latere regis
 incedebant. *Ita autem loquebatur 7
 Semei, cum malediceret regi: Egredere,
 20,1. 1Sm. 25,25,17. egredere, vir sanguinum et vir 8
 4,8,1,17, 1Sm.24,7. Belial! *Reddidit tibi Dominus uni-
 versum sanguinem domus Saul, quoniam
 invasisti regnum pro eo, et dedi-
 dit Dominus regnum in manu Absa-
 lom filii tui, et ecce, premunt te
 12,11. mala tua, quoniam vir sanguinum
 21,8s; 2,18. es. *Dixit autem Abisai filius Sar- 9
 1Sm.26,6 viae regi: Quare maledicit canis hic
 9,8,1Sm. 24,15. mortuus domino meo regi? vadam et
 amputabo caput ejus. *Et ait rex: 10
 19,22. 3,39. Quid mihi et vobis est, filii Sarviae?
 dimittite eum, ut maledicat; Dominus
 enim praecepit ei, ut malediceret Da-
 vid; et quis est qui audeat dicere,
 11 quare sic fecerit? *Et ait rex Abisai 11
 et universis servis suis: Ecce, filius

2. S: Domine mi rex, asini pro dom. r. sunt, ut.
 Al.* tuis. 7. Al.* regi. 9. S: moriturus.

5. B: g. immerfort h. u. fl. dW: fl. im Gehen. vE: im Herausg. lästerte er.

6. dW.vE.A: mit St. nach D. B.vE: alle (die) Helden. A: Kriegsknechte. dW: n. allem V. u. allen H.

7. Hinaus. B: Blutmann u. du Belialsmann. dW.vE: Fort, fort, du Blutm. (Blutmensch), du Bösewicht. A: Mann des Bl., M. Bel.

Holzglotten-Bibel. N. L. 2. Bds 1. Abth.

8. B: wieder über dich gebracht. dW: bringt auf dich zurück. B.dW.vE: bist. dW: im Ungl. (A: dein eigen Unheil drückt dich.)

9. dW.A: abhaucn. vE: nehmen.

10. B.dW.vE: Er mag (so) fl. (lästern). B: nach dem d. H. zu ihm gesagt hat ... wer will denn. dW. vE: darf.

XVI.

Absalom adversus patrem seditio.

ὁ ἐξελθὼν ἐκ τῆς κοιλίας μου ζητεῖ τὴν ψυχὴν μου, καὶ προσέτι νῦν ὁ υἱὸς τοῦ Ἰεμιναίου. Ἄφετε αὐτὸν καὶ καταράσθω, ὅτι κύριος εἰρηκεν αὐτῷ. ¹² εἶπας· εἶδη κύριος τὴν ταπεινώσιν μου, καὶ ἀνταποδώσει μοι ἀγαθὰ ἀντὶ τῆς κατάρτας αὐτοῦ ἐν τῇ ἡμέρᾳ ταύτῃ. ¹³ Καὶ ἐπορεύετο Δαυὶδ καὶ οἱ ἄνδρες αὐτοῦ ἐν τῇ ὁδῷ, καὶ Σεμεὶ ἐπορεύετο κατὰ τὸ κλίτος τοῦ ὄρου, ἐχόμενα αὐτοῦ ἐπορεύετο καὶ καταρᾶτο καὶ ἔβαλλε λίθους ἐπ' αὐτὸν καὶ χοῦν ἐπέπασσε. ¹⁴ Καὶ παρεγένετο ὁ βασιλεὺς καὶ πᾶς ὁ λαὸς ὁ μετ' αὐτοῦ ἐκλελυμένοι, καὶ ἀνέψυξαν ἐκεῖ.